Заведующему МАДОУ г. Иркутска детского сада № 165
Н.А. Богдановой
от_______________________________________________
  проживающий по адресу: ___________________________ сот.тел.___________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack] Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком:
__________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
посещающего группу ________________________________ на период с___________ по ___________ в количестве ______ календарных дней, в связи с_________________________________________________________________.

_________________                                            ________/________________
             (дата)                                                       (подпись /   расшифровка)